平成26年2月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中 電 工

代表者名 代表取締役社長  神 出  亨

（コード番号：1941 東証第１部）

問合せ先 取締役兼執行役員総務部長 國木 恒久

 （TEL．082－291－7413）

配当方針の変更および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年 2月 28日開催の取締役会において、以下のとおり、配当方針の変更および配当予想の修

正について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当方針の変更について

当社は、これまで多少の業績変動、経営環境の変化に関わらず株主の皆様への配当を安定的、継続的に

行うことを基本として、中間配当、期末配当の年２回の配当金の支払いを行うこととし、１株当たりの年

間配当金の額についても、従来の配当水準を維持することとしておりました。

このたび、これまで以上に株主の皆様への利益還元を行うことを目的として、業績に連動した配当を行

うことに変更することといたしました。

具体的には、保有債券の償還益および評価損などを損益計算から除外して計算した当社の修正当期純利

益の 30％を目処に、配当を行うものです。ただし、これにより算出した 1 株当たりの年間配当金の額が

20円を下回るときは、20円の配当とさせていただきます。

また、配当金のお支払いについては、従来どおり中間配当、期末配当の年２回とし、中間配当につきま

しては 10 円とさせていただき、業績に連動した年間配当から中間配当を差し引いたものを期末配当とさ

せていただきます。

２． 配当予想の修正について

平成 26 年 3 月期の配当金につきましては、次のとおり当社の年間 1 株当たり配当予想額を前回予想の

20円から28円に修正させていただきます。

1株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成26年1月 31日発表）
１０ ２０

今回予想 １８ ２８

当期実績 １０

前期実績

（平成25年3月期）
１０ １０ ２０

※本資料に記載されている配当予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の配当は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

報 道 資 料